**POLYPORUS.** Epier. p. 427, inclusu Polysticto.

Hymenium determinatum, praeformatum, heterogeneum, tubulosoporosum, formatum a tubulis primitus clausis, dein apertis dilatatisque, inter se et cum hymenophoro heterogeneo arte connatis, absque trama ab hymenophoro formato. Contextus uniformis. Sporophora tetra-

spora. *Fungi e carnosō indurati l. lignosi, vegetatione centrifuga, quare pileus non zonatus, tantum in induratis, accremento interrupto, concentrica sulcatus* \*).

De nexu hujus generis cum Boletis supra disserui; *Polysticti* et seqq. genera pororum morphosi plane differunt. In permultis Polyporibus pori primitus omnino obturati, ut pagina inferior laevis et contigua appareat, dissecata vero intus monstrat tubulos elongatos eorumque stratum primitus determinatum nec e centro successive evolutum, quibus rationibus a *Polystictis* maxime recedunt. Abeunt vero Polypori in duas series l. subgenera; multis formis mediis juncta:

- A. **EUPOLYPORUS.** Pileus carnosō-lentus, dein induratus (raro e caseoso-floccoso fragilis), extus absque sulcis et zonis, sed contextus radians fibrosus (intus) saepe zonatus. Pori numquam stratosi. *Fungi annui, haud reviviscentes, in regionibus minus calidis praepollentes.*
- B. **FOMES.** Pileus primitus lignoso-induratus (raro molles, plorantes), contextu floccoso intertexto, crusta rigida obductus, azonus, sed demum concentrica sulcatus. *Fungi perennes, (vulgo stratose) reviviscentes, sed stratum annum vegetum tantum est.*

Quam maximum tulit hoc genus per ultima lustra augmentum, at tantum specierum numero aucto. Neglecto vero saepe critico studio et definito affinitatis indicio his ipsis copiis ita intricatum factum est, ut nemo inter has dispersas symbolas sine ectyporum comparatione expedire se valeat; funestissimus sane scientiae status, praecipue inter fungos, inter quos collectiones per longum tempus aegre servantur. Magis necesse est, ut jam descriptae critice comparentur et in definitas greges (altius petitas quam e pileo centrali, laterali, sessili), integrantur, quam ut novae proponantur. Forma et colores ad fidam determinationem parum juvant. Omnes formae deformes et atypicae ut singulares lusus omittendae; habeo varias maxime recedentes, quas ignoto statu typico ineptum censem abeundem. Color maxime et variabilis et ex aetate mutabilis; multi, qui ad specimina sicca et exoleta, frequentius obvia, atri describuntur, vivi in statu vegeto *albi* sunt v. c. *P. obliquus*, *Daedalea mollis* (= *Polyporus cervinus*. Pers.) Quam plurima vero synonyma, quae ex intensissimo litterarum tantum studio ad typos suos reduxi, hoc loco citare non ausus sum.